1A.2.  Del  tipo  de  apoyo  o  estímulo  público  federal  recibido  durante  el  año  que  informa.

Elija  el  tipo  de  apoyo  o  estímulo  que  recibió  la  organización  durante  el  año  que  informa:

Económico ( X ) Monto ($) (Sin centavos) $247,200.00 (Doscientos cuarenta y siete mil
doscientos pesos 00/100 M.N.)

Convenio económico ( ) Monto ($) (Sin centavos)
Convenio no económico ( ) Descripción
Especie ( ) Descripción
Capacitación Presencial ( ) Tema
Capacitación a Distancia/En
línea ( ) Tema

Asesoría ( ) Tema
Servicios ( ) Descripción

[...]

Total de horas
promedio al año
aportadas por el

Voluntariado
Mujeres (CxD)

18 a 28 4 250 1000 1 250 250
29 a 39 4 380 1520 8 402 3216
40 a 50 2 260 520 2 260 520
51 a 65 0 0 0 1 260 260
66 en
adelante 0 0 0 0 0 0

Total: 10 (Diez)
890

(Ochocientos
noventa)

3040 (Tres
mil

cuarenta)
12 (Doce) 1172 (Mil ciento

setenta y dos)
4246 (Cuatro mil

doscientos
cuarenta y seis)

S3.9.2  Si  la  organización  se  apoya  o  cuenta  con  alguno  de  los  siguientes  rubros  que  posibiliten  el  trabajo
voluntario,  seleccione  la  respuesta  que  corresponda.  Todas  las  opciones  deben  contar  con  una  respuesta
SI/NO: